Gjykata Themelore

Mitrovice

Sipas referencés:

GjA. nr. 135/2022
Tg datés: 06.07.2022
T KESHILLIT GJYQESOR TE KOSOVES B
"RAPORT R
F pcr pupét e k{yera Iy i
[ Periudhat raportuese
[ Té vitit Kohét e vitit
Cerekul. | 01/04//2022
2022 Cereku ll. | 06/07//2022
Cereku IIl.
Cereku IV.
[Térésisht pér vitin

I. Nga menaxhimi i pérgjithsh&m:

1.
[
Eshté gjykaté themelore e rajonit té] Mitrovice me Komunat rrethuese
Kjo gjykaté themelore I Sipas degéve té veta, té cilat
Funksionon Vendos sipas departamenteve:
né qytetin e: Funksionojné Vendosin sipas
1. Krime té rénda né: departamentit nr.5:
2. Pér té mitur
Mitrovice
1. Penal 22 mle d:l . Fena]
SIS Mitrovice Mitrov?ce Civil
3 y itrovi ! LIS Tl WL 4 ;
i giykatés 3. | pérgjithshém sipas | 18 5.1 pel:gjlthshem ¥
divizioneve: me dege | sipas divizioneve:
Mitrovice iti
Kundervajtje 2 : Kundervajtje
me dege
Ekzekutime o | Viroviee Egzekutime
me deso

Komenti:




]| =

2.1 Numri i gjygtaréve sipas angazhimit né puné, paraqitur strukturén gjinore dhe pérkatésiné nacionale:
Gjykata themelore + Degét e gjykatés Aprovuara 64 | Plotésuara 42| Lira| 22
Shqiptar Serb Boshnjak Turq Goran Ashkalinj Rom Gjithésej
M F M F M F M F M F M F I M F M F
19 5 8 10 0 0 0 0 0 0]o 0 27 15
24 18 0 0 0 0 0 42
Gjykata themelore | Mitrovice Aprovuara 46 | Plotésuaral 27| Lira| 19
Shqiptar Serb Boshnjak Turg Goran Ashkalinj Rom Gjithésej
M F M F M F M F M F M F IM F M F
9 4 6 0 0 0 0 0 0 0 15 12
18 14 0 0 0 0 0 27
Dega gjygésore né I Vushtrri Aprovuara 6 | Plotésuaral 6 | Liral 0
2. Numri Shqiptar Serb Boshnjak Turg Goran | Ashkalinj Rom Gjithésej
dhe M| F T I T T ) D S T I T S (R S
e | 1 0 o] o [o 0 ol ool o Js] 1
Sl 6 0 0 0 0 0 0 6
punésuarvi—
a Dega gjygesore ne Skenderaj Aprovuaral 6 Plotésuara| 5 | Lira 1
Shqiptar Serb Boshnjak Turq Goran Ashkalinj Rom jithésej
M F M F M F M F M F M F M F M F
5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 J0 0 5 0
5 0 0 0 0 0 0 5
-I-)ega glyqgesore ne Leposaviq | Aprovuara 3 Plotésuara| 2 | Lra|] 1
Shqaiptar Serb Boshnjak Turg Goran Ashkalinj[  Rom Gjithése)
M F M F M F M F M F M F IM F M F
0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 J0 0 1 1
0 2 0 0 0 0 0 2
Dega gjyqgésore né Zubin Potok Aprovuara 3 Plotésuara| 2 Lira| 1
Shqiptar ~ Serb Boshnjak Turq Goran | Ashkalinj Rom Gjithésej
M F M F M F M F M F M F M k M F
0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 §o 0 1 1
0 2 0 0 0 0 0 2
2.2 Numri i stafit ndihmés té angazhuar né puné, paraqitur strukturén gjinore dhe pérkatésiné nacionale:
Gjykata themelore + Degét e gjykatés Aprovuara 281 | Plotésuara|255 Lira|] 23
Shqiptar Serb Boshnjak Turg Goran Ashkalinj Rom Gjithésej
M E M F M F M F M F M F M F M F
74 66 51 61 0 4 0 1 1 0 |]o0 0 127 | 131
140 112 4 0 1 1 0 258
Gjykata themelore l Mitrovice Aprovuara 161 Plotésuara | 145' Liral 16
Shqgiptar Serb Boshnjak Turg Goran Ashkalinj Rom Gjithésej
M F M F M F M F M F M F I M F M F
37 38 25 40 4 0 1 0] 0 f§o 0 63 82
75 65 4 0 1 0 0 145
Dega gjyqésore né Vushtrri l Aprovuara 34 Plotésuaral 33 | Lira] -2
Shgiptar Serb Boshnjak Turq Goran Ashkalinj Rom Gjithésej
M F M F M F M F M F M F M F M F
2. Numri
dhe 18 17 0 0 0 0 0 1 oo 0 19 17
Stk tlra 35 0 0 0 0 1 0 36




“et& [ Dega gjyqesore ne Skenderaj | Aprovuara 28 | Plotésuara| 28 | Lral] 0 |
- punésuarv Shaqiptar Serb Boshnjak Turg Goran Ashkalinj Rom Gjithésej
e M F M F M F M F M F M F IM F M F
17 11 0 0 0 0 0 0 0 0 J0 17 11
28 0 0 0 0 0 0 28
Dega gjygesore ne | leposaviq | Aprovuara 27 | Piotésuaral 22 Liral] 5
— Shqiptar Serb oshnjak Turg Goran | Ashkalin] Rom jithése]
M F M F M F M F M F M F IM F M F
0 0 14 8 0 0 0 0 0 0 Jo 14 8
0 22 0 0 0 0 0 22
Dega gjyqésore né Zubin Potok Aprovuara 31 Plotésuara 27| Liral 4
Shqiptar Serb oshnjak Turg Goran Ashkalinj Rom Gjithésej
M F M F M F M F M F M F M F M F
2 0 12 13 0 0 0 0 0 0 0 §o 14 13
2 25 0 0 0 0 0 27
Komenti:
3.
Nga Gjykatat themelore + Degét e gjykatés
1. Shfrytézimi i pushimeve
Par té Me pagesé Pa pagesé
punésuarit né ! LI ] S Ngritje | i y
Gjykaté Vijetor Mijekésor Lehonie Pérdéllimit Drofasionale Kujdes familjar| Tjetér
Gjyqtar
Népunés 96 29 1 5
Total: 96 29 1 5 0 0 0
Komenti:
2. Procedurat e rekrutimit:
Pér té Te shpallura: Lloji i kontrates Rezultati i konkurseve
Ll Sl Nr. 1
punésuarit né Konkurse te Konkurse te I Karrieres / Jo il .
Gjykaté VL) gl kandidateve gl Punes Pozitiv Negativ
konkurues
Gjyqtar
Népunés 1 12 1 1 1
2. Gjendja Total: 1 0 12 1 1 1 0
aktuale
me
aktivitete Komenti:
te
burimeve I3 "pisiplinimi:
EEEZONE osrse [Disiplinimi Komisioni i brendshem Shkalla e dyte Lloji i masés
punésuarit né Numri i ] ; AL Il Mase e lehte Mase e rende
Gjykaté Disiplinimeve Dlip R Diipinaag o) disiplinore disiplinore
Gjyqtar
Népunés 5 5
Total: 5 0 0 5 0 0 0




Komenti:

4. Ankesat né pérgjithési:

Pér té Ankimimet Komisioni i brendshem Shkalla e dyte
punésuarit né Numri i Ankese per PN Bt Ref Wsclhd pul
Gjykaté LTI, R nkese tjeter iratuar efuzuar iratuar efuzuar
Gjyqtar
Népunés
Total: 0 0 0 0 0 0 0
Komenti:
4.,
Nga Gjykatat themelore + Degét e gjykatés
1. Pér programin e buxhetuar t& gjykatés pér vitin 2021, shprehur né Euro valuté:
Periudha: Destinacioni i parasé: Té buxhetuara: Té shpenzuara: Té pa shpenzuara:
a. [Paga dhe méditje - € - € - €
b. [Malira dhe shérbime 317,680.00 € 80,641.10 € 237,038.90 €
fj;zkzul c. Ishpenzime komunale 35,887.00 € 6,677.58 € 29,209.42 €
d. |investime kapitale - € - € - €
Né pérgjithési: 353,567.00 € 87,318.68 € 266,248.32 €
Komenti:
Periudha: Destinacioni i parasé: Té buxhetuara: Té shpenzuara: Té pa shpenzuara:
a. [Paga dhe méditje - € - € - €
b. |Malira dhe shérbime 317,680.00 € 164,453.33 € 153,226.67 €
ﬁj’:::l c. |shpenzime komunale 35,387.00 € 14,205.38 € 21,081.62 €
| d. |investime kapitale - € - € T
NEé pérgjithési: 353,567.00 € 179,258.71 € 174,308.29 €
Komenti:
Periudha: Destinacioni i parasé: Té buxhetuara: Té shpenzuara: Té pa shpenzuara:
a. |Paga dhe méditje - € - £ - £
b. [Malira dhe shérbime - €
Serei: ¢. [Shpenzime komunale .
1./2021
d. [Investime kapitale - - - £
Né pérgjithési: - - =i €
Komenti:
Periudha: Destinacioni i parasé: Té buxhetuara: Té shpenzuara: Té pa shpenzuara:
Paga dhe méditje - € ul HE
4. b. [Mallra dhe shérbime .
Hyrje/dalj Coreis ¢. |shpenzime komunale - €
Iv./2021
et d. [Investime kapitale - - €
financiare N& pérgjithési: ulie 7 2 g
Komenti:
Nga Gjykatat themelore + Degét e gjykatés




2.1. Té hyrat né buxhetin e Kosovés

Nga periudhat:

Té inkasuara né Euro valuté, sipas bazés paguese

= o Gjithésej
Taksé Dénim Paushall Shpenzim Konfiskim
1./2021 65,763.31 € 233,630.88 £ 14,687.30 £ - £ - £ 314,081.49 €
1./2021 63,361.78 € 197,235.00 € 16,512.20 € - £ - £ 277,108.98 €
./2021 - £ - € - €
Iv./2021 - £ - £ - £ - £ - €
Gjithésej: 129,125.09 € 430,865.88 € 31,199.50 € - £ - £ 591,190.47 €
Komenti:
[Nga Gjykatat themelore + Degét e gjykatés
2.2. Pér té hyrat né Thesarin (Trezorin) e Kosovés
Té inkasuara né Euro valuté, sipas bazés paguese
Nga periudhat: i iti : im oé Gjithésej
i aarnCaH Depoz!tm? (pignus) Corpus delicte Parapagu.'n pef Pé&r raste tjera i i
kontest giyqésor shpenzime
1./2021 - 12,518.80 € - £ - £ - £ 12,518.80 €
1./2021 - € 22,534.20 € - £ - £ - £ 22,534.20 €
/2021 - £ - £ - £ - £ | |
IV./2021 - £ - £ - € - £ - £ - €
Gjithésej: - £ 35,053.00 € - £ - £ - £ 35,053.00 €
Komenti:
5.
5. Céshtje
Logjistike
6.
= WEn X R e Realizimi
Numiri i prokurimit publik Lloji i kérkesés Shuma 5 o
- £ 0 0
’ ks' I T <€ 0 0
rokurimi
Publik > & 2 9
ubli
- £ 0 0
- £ 0 0
E pérgjithshme prej: 01.01.2022-31.12.2022| - £ 0 0
7.
1. Numri i projektit
2. Emértimi i projektit:
3. Partenerét e projektit:
Tik 4. Vlera e projektit:
Projektet 5. T€ involvuarit né projekt:
e 6. Kostoja e projektit:




realizuara

7. Rezultatet e projektit:

Komenti:
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11.

1.
Bashképu
nimi i
gjykatés
me
subjektét
jo
gjygésor
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dhe
ndérkomb
étar.

12.
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vecanté
pér
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né KGjK

II. Treguesit statistikor pér léndét gjvgésore:

III. Pérmbvllja

Rekomandi
me
pér KGJK

Pérfundim
pérmbledh
Es
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